
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์

64097252100

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก) สำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,500.00 บาท

7,500.00 บาท

056356100016
4

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พะเยา โอเอ แอ
นด์เซอร์วิส

7,900.00
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องพิมพ์แบบฉีด
หมึก) สำนักปลัด

1

057355900158
2

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอที โปรเจค
แอนด์ ซัพพลาย

7,500.00

057356000119
1

ห้างหุ้นส่วนจำกัด มัสพาณิช 7,790.00

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
05735590

01582

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอที
โปรเจค แอนด์
ซัพพลาย

64091422
2908

ซื้อ
212/256

4

09/09/2
564

7,500.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


